

August 11, 2018

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Compliance under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter ended 30.06.2018 were approved by the Board of Directors at their Meeting held on 08.08.2018 and published in all editions of Business Line and The Hindu (Vernacular) on 09.08.2018. The copies of the newspaper publication, which appeared in all editions of "Business Line" and in "THE HINDU" (Vernacular -Tamil) are being enclosed for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED



**R. SATHISHKUMAR
COMPANY SECRETARY**



Encl.: as above.

சயலாள்
உணவுபாதுகாப்புத்
யர் அமுதா மற்றும்
கள் திமுக கோரிய
ாவிடும் பணிகளில்
ப்போது. முன்னாள்
ஏ.வ.வேலு,
), கே.என். நேரு
க மூத்த நிர்வாகிகள்
ர்.

ர்ள் அண்ணா
க்குப் பின்புறத்தில்
ய்க்கப்பட்டுள்ளதாகக்
ங். அதன்பிறகு,
பட்ட ஜேசிபி இயந்
கொண்டு பள்ளங்
நும் பணிகள் மேற்
டன. இதில், தேர்வு
பகுதியில் 10 அடி
அகலம் கொண்ட
ம் சில மணி நேரத்
ப்பட்டது. அதன்பிறகு,
ட இடத்தில்
ற்களைக் கொண்டு
ம் அமைக்கப்பட்டது.

சங்கராச்சாரியார் ஸ்ரீ வஜ்யேந்திர சரஸ்வதி சுவாமிகள் இரங்கல் தெரிவித்துள்ளார்.
இதுதொடர்பாக காஞ்சி சங்கர மடத்தின் பக்தரும், பாஜக மூத்த தலைவருமான இல.கணேசன் நேற்று வெளியிட்ட அறிக்கையில், "திமுக தலைவர் கருணாநிதியின் மறைவுக்கு காஞ்சி சங்கராச்சாரியார் ஸ்ரீ விஜயேந்திர சரஸ்வதி சுவாமிகள் மடத்தின் ஆழ்ந்த இரங்கலையும், அனுதாபங்களையும் திமுக செயல் தலைவர் மு.க.ஸ்டாலினிடம் தெரிவிக்கும்படி என்னை கேட்டுக்கொண்டார்.
காஞ்சி சங்கர மடத்துக்கு பல நேரங்களில் கருணாநிதி உறுதுணையாக இருந்தவர் என்றும், சங்கராச்சாரியார் தெரிவித்தார். அதன்படி, சங்கரமடத்தின் பிரதிநிதியாக ஸ்டாலினை சந்தித்து சங்கராச்சாரியாரின் இரங்கலை தெரிவித்தேன்" என்று தெரிவித்துள்ளார்.

வளாகத்தில் நேற்று மாலை நல்லடக்கம் செய்யப்பட்டது. இந்த நிகழ்வில் பல்வேறு மாநிலங்களைச் சேர்ந்த அரசியல் கட்சித் தலைவர்கள் பங்கேற்றனர்.
இதில் பங்கேற்பதற்காக டெல்லியில் இருந்து சென்னை வர முன்னாள் பிரதமர் தேவ கவுடாவும் திட்டமிட்டிருந்தார். ஆனால், டெல்லியில் இருந்து தாமதமாக புறப்பட்ட நேர்ந்த தால், அவரால் உரிய நேரத்தில் சென்னை விமானநிலையம் வந்தடைய முடியாத நிலை உருவானது.
நல்லடக்க நிகழ்வில் பங்கேற்க முடியாமல் போய் விடுமோ என்று கருதிய தேவ கவுடா தனது நீண்ட நாள் நண்பரான பாமக தலைவர் ஜி.கே.மணியை தொடர்பு கொண்டு தான் சென்னை வர உள்ள தகவலை தெரிவித்தார்.

விமானநிலையத்தில் இருந்து மெரினா வருவதற்கான வாகன ஏற்பாடுகளைச் செய்தார். அதோடு, தானும் நேரடியாக விமான நிலையத்துக்கு சென்று தேவ கவுடா மாலை 5.45 மணியளவில் அண்ணா நினைவிட வளாகம் வந்தடைய உதவினார். இதையடுத்து, நல்லடக்க நிகழ்வில் தேவ கவுடா பங்கேற்றார்.

இந்து உதயம்
தலைப்பு: இந்தச் செய்திகளைப் பிழை ஆகியுள்ள செய்திகளைத் தவிர்த்தல். தயவுசெய்து உங்கள் தலைப்பில் சரிபார்க்கப்பட்டுள்ள செய்திகளை அனைத்து சரிபார்க்கப்பட்டுள்ள செய்திகளைக் கேட்டுக்கொள்ளுங்கள். கண்காணகம்/விவரம்/செய்தி / செய்திகள் தயாரிப்பதில் / சேவைகள் போன்றவற்றின் நடவடிக்கைகளை இந்தச் செய்திகளில் உரிமையாளரும் பதிப்புரிமையாளரும் அறிவிக்கவில்லை. இந்தச் செய்திகளில் தவறான செய்திகள் ஏதேனும் தெரியவந்தால், உடனடியாக செய்திக்குறிப்பிட்டு உடனடி நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்படும். இந்தச் செய்திகளில் தவறான செய்திகளை உரிமையாளர், பதிப்பாளர், அச்சிடுபவர், ஆசிரியர், இயக்குநர், ஊழியர்கள் ஆகியோர் எந்தச் சூழலிலும் எந்த வகையிலும் கையாடப்படமாட்டார்கள்.
பலப்புகளை அனுப்புவார் பிழை எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டு அனுப்பும். பிழைகளைக் கவனிக்காத திருப்தி அனுப்ப இயலாது.

விபத்தில் தாயம்

செல்லதுரை, தங்கப் பாண்டியன், ஜோசப் ஆகியோர் படுகாயமடைந்தனர். இவர்கள் செங்கல்பட்டு அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்டு சிகிச்சை பெற்று வருகின்றனர். இந்த சம்பவம் தொடர்பாக செங்கல்பட்டு தாலுகா போலீஸார் வழக்கு பதிவு செய்து விசாரித்து வருகின்றனர்.

வரி விளம்பரங்கள்
இனி, விளம்பர வரிகள் உங்கள் விரல் நுனியில்..!
www.thehinduads.com
வரி விளம்பர தொடர்புக்கு:
044 - 39171111

தொழில்
இலர்கள் தேவை
காது மிஷின் 1+1 online order
டெலிவரி ஏஜென்ட் தேவை. தினம்
ரூ.8000. 8680956547

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L93090TN1994PLC028578
பதிவு அலுவலகம் : ஸ்வெலக்ட் இல்லை, என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை, மலிவாப்பூர், சென்னை - 600 004.
தொலைபேசி : +91 44 24993266 தொலைநகல் : +91 44 24995179
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையதளம் : www.swelectes.com

30 ஜூன் 2018-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனித்துள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்
(ரூ. லட்சத்தில் - பங்கொன்றுக்கு ரூ.100-யை தோகை தவிர)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		30 ஜூன் 2018	30 ஜூன் 2017	31 மார்ச் 2018
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	5,102.57	4,265.57	17,382.92
2	இதர செயல்பாட்டிலாத வருமானம்	710.79	1,011.36	3,807.93
3	மொத்த வருமானம் (1+2)	5,813.36	5,276.93	21,190.85
4	நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	487.71	951.01	3,086.85
5	நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	487.71	951.01	3,086.85
6	நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	365.13	730.06	2,346.93
7	மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் (இக்காலகட்டத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது	365.13	730.06	2,305.85
8	சமயங்கு மூலதனம்	1,010.58	1,010.58	1,010.58
9	இருப்புகள் (பிற சமயங்கு)	-	-	66,309.92
10	பங்கொன்றுக்கு ரூ.100-யை வரும்படி (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) : அடிப்படை : குன்றிய :	3.61 3.61	7.22 7.22	23.22 23.22

குறிப்புகள் :
1) 30 ஜூன் 2018-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு இயக்குநர் குழுவால் 8 ஆகஸ்டு 2018 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. 30 ஜூன் 2018-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டிற்கான தணிக்கையாகாத தனித்துள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவன தணிக்கையாளர்களால் குறைந்த பட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
2) SEBI-ன் (பிடிபுலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டில் முடிந்த நிதி ஆறிக்கை விவரங்களின் சாரம் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. நிதி ஆறிக்கையின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectes.com-ல் கிடைக்கப்படுகிறது.

குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்
இரும. செல்லப்பன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00016958

இடம் : சென்னை
தேதி : ஆகஸ்டு 8, 2018

"THE HINDU" - Vernacular.
Thursday, 9th August, 2018.

காவை, சேலம் தருமபுரி, திருச்சி, தஞ்சாவூர், மதுரை, ராமநாதபுரம், நெல்லை

hinduads.com
வரிகள் உங்கள் விரல் நுனியில்..!
உங்கள் விளம்பரங்களை நீங்களே வடிவமைத்து புக்கிங் செய்யுங்கள்!
வரி விளம்பர தொடர்புக்கு: 044 - 39171111

3-7, CMDA Industrial Complex, Maraimalai Nagar, Chengleput Taluk, Kancheepuram Dist., Pin: 603209. Editor: K. Asokan (Editor responsible for selection of news under the PRB Act).

CERTIFIED TRUE COPY
For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED
R. SATHISHKUMAR
Company Secretary
CH-KP

IIIT-H announces Blockchain course for IT professionals

OUR BUREAU

Hyderabad, August 8

After receiving good response for its Artificial Intelligence and Machine Learning courses, the International Institute of Information Technology (IIIT-H) and skilling company TalentSprint will offer an Advanced Certificate Programme on Blockchain Technologies and Solutions.

The three-month programme will enable in-depth understanding of Blockchain technologies and how to develop complex solutions for integrated financial systems, supply chain and other industry applications using Blockchain. The fee will be around ₹2,00,000.

The programme will be run by faculty from the Blockchain Research centre and experts from TalentSprint.

"We have been running courses on Blockchain for our students in the campus. We would like to offer a course for professionals, seeing huge demand for people with Blockchain skills," IIIT-H Director P.J. Narayanan said.



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered Office: 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel: +91 44 24993266 Fax: +91 44 24995179 Email: cg.ird@swelectes.com Website: www.swelectes.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2018

(₹ in lakhs-Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30 June 2018	30 June 2017	31 March 2018
1	Revenue from operations	5,102.57	4,265.57	17,382.92
2	Other non operating Income	710.79	1,011.36	3,807.93
3	Total Income (1+2)	5,813.36	5,276.93	21,190.85
4	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	487.71	951.01	3,086.85
5	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	487.71	951.01	3,086.85
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	365.13	730.06	2,346.93
7	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	365.13	730.06	2,305.85
8	Equity Share Capital	1,010.58	1,010.58	1,010.58
9	Reserves (Other Equity)	-	-	66,309.92
10	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each):			
	Basic :	3.61	7.22	23.22
	Diluted :	3.61	7.22	23.22

NOTES:

- The unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 8 August 2018. The Statutory auditors of the Company have conducted a "Limited Review" of the above Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30 June 2018.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.swelectes.com.

For and on behalf of the Board

R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

Place : Chennai
Date : August 8, 2018

Sundaram-Clayton Limited

Regd. Office: "Jayalakshmi Estates", No.29, Haddows Road, Chennai 600 006

Tel. No : 044 - 28272233, Fax No : 044 - 28257121

Website : www.sundaram-clayton.com Email : corpsec@scl.co.in

CIN : L35999TN1962PLC004792

STATEMENT OF UNAUDITED (STANDALONE) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2018

(Rs. in Crores)

S. No	Particulars	Quarter ended		
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017
1	Total Income from operations	473.69	490.46	404.08
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	8.52	46.25	(3.81)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	8.52	46.25	(3.81)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7.02	98.27	(3.81)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(9.12)	69.86	41.38
6	Equity Share Capital (Face value of Rs.5/-each)	10.12	10.12	10.12
7	Earnings Per Share (Face value of Rs.5/-each) (not annualised) (in Rs.)			
	(i) Basic	3.47	48.57	(1.88)
	(ii) Diluted	3.47	48.57	(1.88)

Note:

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the Stock exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.sundaram-clayton.com).

Place : Chennai
Date : 8th August 2018

For Sundaram-Clayton Limited
Sd/-
Dr. Lakshmi Venu
Joint Managing Director

CERTIFIED TRUE COPY

FOR SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

R. SATHISHKUMAR
Company Secretary

"BUSINESS LINE"

Thursday, 9th August, 2018.